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Cookiepolicy för  

CSB Advokatbyrå AB 
 

 
Disclaimer: Material och information som publiceras på CSB Advokatbyrå ABs webbplats, www.csbadvokat.se, är endast 

avsedd som allmän information och utgör inte juridisk rådgivning. Det kan förekomma att innehållet inte är komplett eller 
helt uppdaterat. Direkt eller indirekt användning av information på denna webbplats sker på egen risk. 

 

 

 
1. Angående cookies på webbplatsen 

 

På CSB Advokatbyrå ABs webbplats, www.csbadvokat.se, använ-

der vi cookies. En cookie är en textfil som lagras på datorn hos den 

som besöker en webbplats.   

 

Det finns två typer av cookies:  

 

1. en permanent cookie som ligger kvar på besökarens dator 

under en bestämd tid; och 

2. en sessionscookie som tillfälligt lagras i datorns minne un-

der den tid en besökare är inne på en webbplats. 

 

Sessionscookies försvinner när du stänger din webbläsare. 

 

Vi använder cookies för att bl.a. förbättra användarupplevelsen av 

webbplatsen. Genom att använda vår webbplats samtycker du till att 

vi använder oss av cookies i enlighet med denna cookiepolicy.   

 

Vill du inte acceptera cookies kan du ställa in din webbläsare så att 

du automatiskt nekar till lagring av cookies eller informeras varje 

gång en webbplats begär att få lagra en cookie. Genom webbläsaren 

kan också tidigare lagrade cookies raderas. Se webbläsarens hjälpsi-

dor för mer information. Observera att om du väljer att inte acceptera 

cookies kan funktionaliteten komma att begränsas på webbplatsen. 

Nedan finner du en redogörelse över vilka cookies vi använder och 

för vilka syften. 

 

2. Google Analytics cookies 

 

CSB Advokatbyrå AB använder cookies från Google Analytics för 

att föra statistik som bland annat används för att kunna förbättra 

webbplatsen. För mer information om Google Analytics hänvisas till 

Google sekretesspolicy på http://www.google.se/intl/sv/policies/pri-

vacy/. 

 

Vid aktivering av annonseringsfunktioner i Google Analytics så kan 

verktyget samla in data via Googles annonscookies utöver den in-

formation som samlas in via standardimplementationen av Google 

Analytics. På detta sätt kan vi få tillgång till rapporter i Google Ana-

lytics innehållande användarens demografi samt intressen som sam-

lats in av Google vid tidigare surfbeteenden, för att kunna skapa an-

vändarsegment. Mer information om funktionen hittar du här: 

https://support.google.com/analytics/answer/2700409. 

 

_ga  

_ga används för att skilja en användare av webbplatsen från en annan 

och se hur användaren använder webbplatsen. Lagringstid: 24 må-

nader.   

 

_gat  

_gat används för att begränsa antalet anrop till Google Analytics om 

webbplatsen får väldigt mycket trafik. Lagringstid: Sessionscookie.   

 

_utmb  

_utmb används för att avgöra längden och antalet sidvisningar på 

webbplatsen. Lagringstid: 30 minuter efter att den skapades eller 

uppdaterades senast.   

 

_utmc  

_utmc används tillsammans med _utmb för att räkna ut om ett nytt 

besök görs på webbplatsen (30 minuters inaktivitet räknas som ett 

nytt besök). Lagringstid: Sessionscookie.   

 

_utmz  

_utmz används för att hålla reda på hur besökaren hittade till webb-

platsen. Lagringstid: Sex månader. 

 

Informationen som skapas av dessa cookies genom din användning 

av webbplatsen (inklusive din IP-adress) vidarebefordras till och 

lagras av Google på servrar i USA. Google kan överföra denna in-

formation till tredje parter om det krävs enligt lag eller i de fall en 
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tredje part behandlar informationen för Googles räkning. För ytter-

ligare information kring Google Analytics och Googles informat-

ionsbehandling hänvisas till Googles sekretesspolicy. Om du inte 

vill att dina besök på vår webbplats ska visas i statistiken i Google 

Analytics kan du installera ett tillägg i din webbläsare. Tillägget 

finns för webbläsarna Internet Explorer, Chrome, Firefox, Safari och 

Opera. 

 

3. Vuture cookies 

 

CSB Advokatbyrå AB använder cookies från Vuture för att admini-

strera och följa upp e-marknadsföringsaktiviteter. 

 

{Your Front-end Vuture URL}_VxSessionId  

Syftet med denna cookie är att spåra svar på marknadsföringskam-

panjer och tillhandahålla en skräddarsydd webbplatsupplevelse. 

Lagringstid: Sessionscookie. 

 

{Your Back-end Vuture URL}_VxSessionId  

Syften med denna cookie är spåra ditt besök på webbplatsen för att 

kunna tillhandahålla relevant innehåll till dig. Lagringstid: Sessions-

cookie. 

 

intEmailHistoryId  

Syftet med denna cookie är att koppla ihop din interaktion med vår 

e-marknadsföring och din användning av webbplatsen. Lagringstid: 

Ett år. 

 

Dessa cookies skickar ingen data till tredje part. 

 

4. Övriga cookies 

 

CSB Advokatbyrå AB använder följande övriga coo-

kies. 

 

simple_cookie_compliance_dismissed 

Syftet med denna cookie är att minnas att användaren 

godkänt cookies och dölja cookie-popupen. Lagrings-

tid: Tre månader. 

 

has_js  

Denna cookie sparar om användaren har JavaScript eller 

inte Lagringstid: Sessionscookie.   

 

Dessa cookies skickar ingen data till tredje part. 


